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
dble donnant accès à une terrasse 
ensoleillée, sdd, wc. 2e étage : 3 
ch dont 2 av grds placard, sdb av 
wc. Grenier. Gge. Bel espace vert. 
Chauffage individuel gaz. Libre fin 
decembre. CLASSE ENERGIE : E

Loyer 1 020 €/mois CC dont charges 20 € 
+ honoraires charge locataire 560 €
+ dépôt de garantie 1 000 €

REIMS - Réf. 51025-1067933. 
Rue Roger Salengro, Maison de ville 
en parfait état. Au rdc : entrée av 
placard de rangts, cuisine, une pce 
de vie, salon - sàm av accès cour-
jardin et véranda. A l'etage : palier, 
sdd, 3 ch dont une av accès ter-
rasse. Grenier. Libre immédiatement. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 1710 à 
2350€ - année réf. 2021.*   

Loyer 1 100 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 590 €

+ dépôt de garantie 1 100 €

http://www.mamaison-mesprojets.fr
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Vitry-le-François • Reims

SCP LEFÈVRE et FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr - www.etude-lefevre-florens-51081.notaires.fr

ARZILLIERES 
NEUVILLE 
Réf. 51081/833. Propriété 
de 6598 m² compr: Maison 
type 4 sur ssol. Grange 
sur dalle béton. bât avec 
atelier, 2 caves et grenier. 

Hangar fermé, porte engin agricole, chenils. Diverses 
dépend. Jardin Magnifique verger clos Partie du ter-
rain constructible. Biens entretenus. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
2980 à 4070€ - année réf. 2023.*   

150 000 € (honoraires charge vendeur)
MATIGNICOURT 
GONCOURT 
Réf. 51081/842. Maison 
indiv. sur ss sol complet: 
RDC: Entrée, garage, 
chaufferie, stockage. Au 
1er: Salon-séjour, cuisine, 

2 chambres, WC, SDE en partie modernisée avec douche 
à l'it.. Au dessus, grenier aménageable isolé en toiture A 
l'arrière un appentis pouvant accueillir 3 véhicules. Terrain 
clos. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 3160 à 4340€ - année réf. 2023.*   

123 000 € (honoraires charge vendeur)

VAL DE VIERE 
Réf. 51081/845. Idéal 
gite ou maison familiale 
avec très grande pièce 
de vie, cuis. aménagée, 5 
chambres, SDE, 2 WC, gre-
nier aménageables, cave. 
Atelier (entrée indép. et 

grenier). Porche, cour, grange avec box à chevaux, jardin. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 2090 à 2900€ - année réf. 2023.*   

112 000 € (honoraires charge vendeur)
VANAULT  
LE CHATEL 
Réf. 51081/850. 
Maison de village 
ancienne compre-
nant : Séjour double 
de 40m² avec poêle à 
bois, cuisine, 2 grdes 

chbres, SDE, WC, dressing, grenier aménag. (2 pièces 
sur env. 40 m²., cave voûtée. Cour sans vis à vis. Jardin 
clos avec vue dégagée. Porche servant de garage. 
Toitures, fenêtres et VMC BE. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2730 à 
3740€ - année réf. 2021.*    � 64 800 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 8 % charge acquéreur

VILLERS LE SEC 
Réf. 51081/849. 
Maison indiv. sur 
ss-sol complet: 
Salon,S.A.M ouv. 
sur cuisine éq., 3 ch, 
SDE, WC, grenier sur 
dalle béton. Annexe: 

Bâtiment 100 m² avec grenier (stockage et 2 
garages). Cave en ext.. Terrain clos eavec verger. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 3350 à 4590€ - année réf. 

2023.*   � 105 000 € (honoraires charge vendeur)
VITRY  
LE FRANCOIS
Réf. 51081/844. 
Entrée, cuisine , Salon 
de 25 m² accès terrasse 
et cour, pièce de 15m² 
(S.A.M ou chambre 
selon les besoins) WC. 
Au 1er : 2 ch, SDB avec 

WC. Grenier au 2em. Stockage et chaufferie au 
ss-sol. 2 place de stationnement ds la cour. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1850 à 2570€ - année réf. 2023.*   

113 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY  
LE FRANCOIS
Réf. 51081/851. 
Rénovée avec goût, 
sur ss-sol complet 
aménagé. Véranda, 
2 terrasses, pergola, 

arche végétalisée, garage porte élect. 2 places et gre-
nier. Studio indépendant avec salon, SDE avec WC et 
chambre en mezzanine. Remise avec serre chauffée. 
Terrain clos. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 2900 à 3970€ - année réf. 

2023.*   � 272 000 € (honoraires charge vendeur)
ST REMY EN 
BOUZEMONT 
ST GENEST  
ET ISSON 
Réf. 51081/800. 
Ensemble immobilier 
sur 3376 m² compre-

nant: -Maison de 143 m² -7 pièces, habitable de 
plain-pied. -Porche électrique. -Ancien magasin. 
-Dépendance 6 pièces. -Ancien logement 4 pièces 
+ grenier au-dessus, garage attenant et accès indé-
pendant. Cour + Annexe+ Verger AUCUN VIS A VIS 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 3700 à 5040€ - année réf. 2021.*   

149 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51066-1922. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - Au 3e 
étage sans ascenseur : salon av cuis 
équipée et meublée ouverte, 1 ch, 1 
SDB, wc, cave en s-sol. Dble vitrage 
PVC - Chauffage indiv électrique 
Copro : 24 lots dont 12 lots princi-
paux, Charges de copropriété par 
trimestre: 153,00 €. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B   
134 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1933. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Situé au 1er étage : Salon/Séjour, 
Cuisine, WC, Chambre avec SDB 
attenante, Suite parentale avec 
dressing et SDD Cave Charges 
de copropriété : 105€/trimestre 
Taxe foncière : 1281 €/ an 
Nombre de copropriétaires : 5 - 
CLASSE ENERGIE : B   
300 000 € (honoraires charge vendeur)

TRESLON - Réf. 51066-1923. 
RDC : entrée, sal/séjour/cuis, ter-
rasse, buanderie, ch avec sdd et 
WC. 1er étage : ch parentale av 
sdd, dressing et terrasse, 2 ch don-
nant sur terrasse, sdb et WC. Gge 
dbl. S-sol total. Jardin. Chauffage 
par pompe à chaleur + climatisa-
tions réversibles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A   
439 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier@51067.notaires.fr 

pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

CHAMPIGNY - Réf. 24J05. RDC 
: Entrée, vaste séjour double, espace 
bow-window/sàm, cuis aménagée et 
équip donnant sur terrasse, dégage-
ment av placds, sde, wc, 3 ch, sdb. 
Etage : très gde ch parentale avc 
espace bur, sdb av dress et WC, gre-
nier. Ss-sol complet : espaces gge, 
ateliers, stockage, cave, buand/chauf-
ferie. Parc clos, terrain piscinable. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 2517 à 
3405€ - année réf. 2021.*   
691 600 € (honoraires charge vendeur)

CORMONTREUIL - Réf. 
24K01. RDC : cuisine, sal-séj, WC. 1er 
étage : 2 ch dont 1 av sde privative 
dble vasque et douche à l'italienne, 
SDB indépendante av wc. 2e étage : 
pièce mansardée. Cour extérieure à 
l'avant de la maison. Chauffage au 
gaz (chaudière murale à condensa-
tion). CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 
de 1130 à 1570€.*   

344 000 € (honoraires charge vendeur)

LES MESNEUX - Réf. 24K02. 
Agréable maison indépendte :  rdc : 
véranda non chauffée, séj dble, ter-
rasse et jardin, cuis ouverte aménagée 
et équipée, 2 ch, sdd, WC. Etage : 2 ch 
mansardées, cabinet de toilette av wc, 
grenier. Ss-sol complet entièrement 
carrelé : Grde pce à usage de lingerie/
buand, stationnement a minima de 2 
véhicules, atelier, cave. Chauffage élec-
trique CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
2260 à 3110€.*   

420 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

VILLERS ALLERAND - 
Maison mitoyenne : RDC : Entrée 
dans cuisine équipée, une sdb. 
1er étage : Palier desservant 1 
ch, un espace nuit, WC. 2e étage 
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
vaste hangar. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 5468 à 7398€ - année 
réf. 2023.*   � 271 820 € 

260 000 € +  honoraires de négociation : 11 820 € 
soit 4,55 % charge acquéreur

MESSON - Réf. 10369/335. 
Propriété av dépendce. Accès véranda, 
entrée, cuis amag/équip, pce à vivre, 
ch parental + sdb, wc Etage: mezz, 4 
ch, sde, WC. Grenier. Ss sol complet: 
buand, gge, atelier, pièce chauffée. 
Dép à l'arrière. Terrain clos aménagé 
av bassin à poissons, cabanes animaux, 
verger et potager. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'éner-
gie de 1560 à 2180€ - année réf. 2021.*   

� 344 760 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 

soit 4,47 % charge acquéreur
MOUSSEY - Réf. 10369/345. 
MOUSSEY - ''Hameau de Savoie'' Terrain 
à bâtir - Viabilisé Parcelle de 1.018 M², 
Prix: 77.275€ (73.296€ + 3.979€ négo chg 

acq.)   � 77 275 € 
73 296 € +  honoraires de négociation : 3 979 € 

soit 5,43 % charge acquéreur
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Brienne le Château - Région des Lacs • Barsequanais

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 06 82 62 90 94 - tony.spada@10043.notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

ESSOYES - Réf. VM810-
10043. RDC : belle pièce de vie 
av cuis ouverte et salon sous 
alcôve, SDE av WC. 1er étage 1 
belle ch av sa sde et ses wc. Au 
second pièce de rangement et 
une ch av point d'eau et wc. 
En face, une dépendance de 
55m² à usage de garage, ate-
lier et cuisine d'été avec son 

four à pizza, une mezzanine. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1120 

à 1540€ - année réf. 2021.*   � 34 900 € 
32 617 € +  honoraires de négociation : 2 283 € soit 7 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. VM806-
10043. Le village de Renoir, 
maison à fort potentiel : pce 
de vie, sdb, cuis aménagée 
avec espace salon et son 
poêle à bois, cellier et grenier 
amén. A l'étage: ch rénovée, 2 

greniers amén (poss de créer 3 ch suppl). Terrain sans 
vis à vis de 190 m² avec atelier. Grange avec grenier. 
Caves voutées. Travaux de rénovation à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 

de 1580 à 2200€ - année réf. 2021.*   � 54 900 € 
51 792 € +  honoraires de négociation : 3 108 € soit 6 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
V M 7 7 2 - 1 0 0 4 3 . 
Maison de standing 
DPE A !  191 m², 7 
pièces, 5 chambres, 
dont 2 en rdc, cui-
sine aménagée et 
équipée Terrain 

2124 m², jardin 2000 m². Proche commodités, 
sous-sol complet, terrasse, CLASSE ENERGIE : A - 
CLASSE CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 800 

à 1130€ - année réf. 2021.*   � 299 000 € 
287 500 € +  honoraires de négociation : 11 500 € soit 4 % charge acquéreur

LANDREVILLE 
- Réf. VM786-10043. 
La maison est com-
posée d'une cou-
rette à l'avant, d'une 
véranda, d'une cuisine 
aménagée ouverte sur 
le salon/séjour a, une 

salle d'eau et w-c. A l'étage, trois chambres 
et un grenier aménageable. Classe énergie A, 
Classe climat A Coût annuel d'énergie de 1 à 

1€ - année réf. 2021.*   � 52 000 € 
49 057 € +  honoraires de négociation : 2 943 € soit 6 % charge acquéreur

LOCHES  
SUR OURCE 
Réf. VM795-10043. RDC : 
entrée, salon, salle à manger, 
cuisine, escalier en chêne. 1er 
étage :sdb, 3 grds ch (dont 
une bureau), suite parentale 

avec sde et WC. 2e étage : ss combles grde ch, bureau, 
ch avec bureau et SDE/WC. Extérieurs : buanderie/
chaufferie, terrasse, cour arrière accessible en voiture, 
grande grange 100m² avec grenier, cave voûtée. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 

de 3850 à 5260€ - année réf. 2021.*   � 169 500 € 
161 428 € +  honoraires de négociation : 8 072 € soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. VM801-
10043. SECTEUR ETIENNE 
PÉDRON - Maison typique des 
années 30. Au fd d'une impasse, 
sur 533m² de verdure et de 
fruitiers. Belle pce de vie avec 
espace sàm et séj, cuis aména-

gée et équipée, ch et sde avec wc. Etage : 2 ch dt 1 parentale 
avec dressing ainsi qu'une sde avec wc. Cave, gge, auvent 
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